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Lue selaimessa

Kesälukemista blogissa!

Yritysten ilmastokyselyn
tuloksia

Toukokuussa ylivieskalaisille yrityksille toteutettiin ilmastokysely, jossa kartoitettiin muun

muassa yritysten suhtautumista ilmastonmuutokseen sekä toiveita Ylivieskan kaupungille.

Tulosten perusteella ylivieskalaiset yritykset kokivat tuntevansa ilmastonmuutoksen

vaikutukset hyvin, mutta tiedon tarpeitakin on edelleen. Kaupungin rooli ilmastotyössä on

myös erityisen tärkeä ja rooli korostuu erityisesti infrastruktuurin ja toimintaympäristön

kehittämisen kautta. Kehittämällä ilmastokestävää toimintaympäristöä ja varautumalla

erilaisiin tulevaisuuden riskeihin, on yritystenkin helpompaa ja houkuttelevampaa

suunnitella liiketoiminnan tulevaisuutta Ylivieskassa.

Kysely on osa SOPIVA - Sopeutuminen ilmastonmuutoksen vaikutuksiin hanketta. Kyselyn

toteutti Tyrsky-Konsultointi Oy. Pääset tutustumaan aiheeseen tarkemmin oheisesta

painikkeesta.

Lue lisää

Pienten yritysten alv-velvollisuus muuttuu

Alle 20 000 euron liikevaihdolla yrityksen ei tarvitse rekisteröityä arvonlisäverovelvolliseksi

eikä periä asiakkaaltaan arvonlisäveroa. Tällä hetkellä raja on 15 000 euroa. Lisää asiasta

löytyy tietoa verohallinnon sivuilta.

Lue lisää

Ylivieskan Houkuttelevin
työpaikka 2024- kisan
voittaja on Justus-
myymälä
Houkuttelevin työpaikka-kilpailu käytiin
1.4-15.5.2024 välisenä aikana. Kilpailuun
pääsi osallistumaan tekemällä
Facebookiin ja/tai
Instagramiin postauksen, jossa kerrottiin,
miksi omassa työpaikassa on mukavaa
olla töissä.

Kuvassa Justus-myymälän henkilöstöstä
toimitusjohtaja Ulla Roininen sekä Merja
Lempola, Marjaana Alila ja Reeta

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://ylivieskanelinvoima.fi/yritysten-ilmastokysely-moni-yritys-tekee-jo-ilmastotoimia-mutta-lisaa-tietoa-ilmastoasioista-kaivataan/
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/uutishuone/lehdist%C3%B6tiedotteet/2024/pienten-yritysten-alv-velvollisuus-muuttuu--vahaisen-toiminnan-raja-nousee-20-000-euroon/


Kilpailun voittaja palkittiin diplomilla sekä
500€ lahjakortilla. Palkintosumman
voittajayritys voi käyttää työhyvinvoinnin
edistämiseen itse valitsemaansa
paikalliseen yritykseen.

Hashtageja #houkuttelevintyöpaikka24
#Ylivieska #Ylivieskassatöissä käyttäen
voi käydä tutustumassa kilpailuun
osallistuneisiin julkaisuihin.

Sandholm. Ylivieskanelinvoimapalveluilta
Sanna Nissilä ja Sami Vuolteenaho.

Kilpailua olivat järjestämässä Ylivieskan
kaupungin elinvoimapalvelut ja
Rekryopo-hanke (ESR+).

Kiitos kilpailuun osallistuneille yrityksille.

Lämpimät onnittelut voittajalle!

Yrittäjä tai työnantaja, haluatko
kehittää osaamistasi? Tule
mukaan syksyn maksuttomiin
valmennuksiin!
Osaamisesta kasvua!-valmennuksessa
pääset pohtimaan sekä omaa, että koko
organisaation osaamista ja vahvuuksia.
Yrityksen toiminnan suunnitteluun sekä
tavoiteltuun kasvuun tarvitaan strategista
osaamisen tunnistamista ja kehittämistä,
jotta rekrytoinneissa löydetään sopivat
osaajat sekä tekijät yhteistyöhön. Yksi
merkittävä yrityksen menestystä tukeva
tekijä on osaamisen johtaminen.

Syyskuussa järjestettävät valmennukset ovat sisällöltään erilaisia, mutta voit kuitenkin
halutessasi osallistua vain toiseen valmennuskertaan. Valmentaja toimii Mari Autio
Taitoavain Oy:stä.

1. Valmennus to 12.9. klo 14-16 Hotelli Visiitti, Ylivieska

2. Valmennus to 26.9. klo 14-16 Hotelli Visiitti, Ylivieska

SomeBoost- koulutuksessa pääset syventämään taitojasi sosiaalisen median
maksetun mainonnan käytössä. Samansisältöiset koulutukset järjestetään sekä
Ylivieskassa, että Kalajoella. Lisää jo päivämäärä kalenteriisi ja ilmoittaudu mukaan!

Ylivieskassa tiistaina 17.9. klo 17.30-20  Hotelli Visiitti

Kalajoella torstaina 19.9. klo 17.30-20 (paikka ilmoitetaan myöhemmin)

Loppusyksylle on lisäksi suunnitteilla valmennus työnantajakuvaan liittyen, jossa
opetellaan tunnistamaan ja kehittämään yrityksen veto- ja pitovoimatekijöitä.
Lisätietoja elokuussa. Valmennukset järjestää Rekryopo-hanke.

Ilmoittautuminen: QR-koodilla ja s.postitse: sanna.nissila@ylivieska.fi.

VAU!START+ vierailulla
Luulajassa

VAU!START+hankkeen tiimi kävi
kesäkuun puolivälissä vierailulla
Luulajassa tutustumassa Ruotsin
pohjoisimpaan yrityshautomoon Arctic
Business Incubatoriin ja sen rinnalla
toimivaan Arctic Ventures -sijoitusyhtiöön.
Hautomo on perustettu vuonna 2005 ja



siellä on kehitetty yli 180 startupin liiketoimintaa. Hautomosta ponnistaneiden yritysten
arvo on tänään yhteensä runsaat 2 miljardia Ruotsin kruunua.

Samalla matkalla tiimi tutustui myös Luulajan Teknillisen Yliopiston tytäryhtiöön LTU
Businekseen. Se on toiminut yritysten kehittämisen tukena jo vuodesta 1983 lähtien
eri muodoissa. Tänään LTU Business toimii yritysideoiden esihautomona, josta
parhaat ideat etenevät Arctic Business Incubatoriin.

Vierailuilla tiimi sai kuulla runsaasti käytännön kokemuksia hautomopalveluiden
toteuttamisesta etäämmällä suurista kaupungeista. Luulajassa hyviksi todetuista
toimintamalleista saatiinkin monta ideaa seudullisen yrityshautomomallin
kehittämiseen. Samalla rakennettiin verkostoa, jonka kautta hankkeen tulevat
hautomoyritykset voivat päästä kokeilemaan ideansa kantavuutta startup-vaihdossa.
Luulajasta voidaan vastaavasti tulevaisuudessa saada startup-tiimejä vaihtoon
hankkeen hautomopalveluiden piiriin.

Vastuullisuus-
valmennukset
Ylivieskassa

Vastuullisuus on päivän sana.

Ylivieskalaisilla mikro- ja pk-yrityksillä on

nyt oiva mahdollisuus osallistua

vastuullisuuden perus- ja

strategiavalmennuksiin omalla

paikkakunnalla. Tulevan syksyn aikana perusvalmennuksia järjestetään usealla

paikkakunnalla, joista Ylivieska on yksi. Lue lisää koulutuksista oheisen linkin kautta.

Vastuullisuuskoulutukset järjestetään osana VATUPASSI - Vastuullinen tulevaisuus -

projektia, jossa Ylivieskakin on vahvasti mukana.

Lue lisää

Onko yrityksesi jo
mukana aarrekartalla?

Kauppojen yö järjestetään 6.9. Luvassa on

monenlaista ohjelmaa ja väkeä tulee jälleen

Ylivieskaan laajalta alueelta.

Elinvoimapalvelut järjestää lapsille

suunnattun aarteenetsinnän. Toivomme,

että mahdollisimman moni liike lähtisi tähän

mukaan. Osallistuminen on yrityksille

maksutonta ja se tuo teille ainakin

näkyvyyttä, ehkä uusia asiakkaitakin.

Ilmoittautuminen aarrekarttaan on 15.8.

mennessä: elinvoimapalvelut@ylivieska.fi.

Lisätietoja asiasta löytyy

elinvoimapalveluiden sivuilta linkin kautta. 

Lue lisää

https://ylivieskanelinvoima.fi/tapahtuma/mikro-ja-pk-yritysten-vastuullisuusvalmennukset-ylivieskassa/
https://ylivieskanelinvoima.fi/yrittaja-lahde-mukaan-kauppojen-yon-lasten-aarteenetsinta-kampanjaan/


Vierimaantie 3, 84100 Ylivieska

www.ylivieskanelinvoima.fi
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